XIX WIOSENNE OGOLNOPOLSKIE ZAWODY PLYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIZYCKA
Gizycko, 27.4.2024

Konkurencija 9
27.04.2024 - 13:20

Kobiet, 100m motylkowy

11 lat i starsi
Lista startowa

Serialz5h

2 GROCHOWSKA Jadwiga
3 KACZYNSKA Michalina
4 WROBLEWSKA Julia

Seria2z5

1 POLAK Aleksandra
2 TRYBEL Antonina

3 PIATKOWSKA Maja
4 BEDNARCZYK Elena
5 SOLOGUB Nikola

6 WOLINSKA Victoria

Seria3z5

1 OMELJANIUK Anna

2 ROLKOWSKA Kornelia
3 LUBERA Hanna

4 GROSZ Kornelia

5 ZAK Monika

6 KRAKOWSKA Lena

Seria4z5

1 KOZLOWSKA Laura

2 JARMOCEWICZ Nikola
3 GRITZNER Marianna

4 TRESZCZOTKO Kinga
5 NASZKIEWICZ Inga

6 GORGOSZ Julia

Seria5z5

1 LACH Maria

2 STACHEWICZ Aleksandra
3 SOBANIA Aniela

4 SZKRABA Julia

5 KRYSZTOF Alicja

6 JURGIEL Amelia

Rok ur.

11
11
12

13
12
12
10
11
12

12
12
11
12
10
10

11
11
07
10
09
11

11
09
11
10
12
08

MKS Delfinek tukéw
UKP Jedynka Elblag
KP Ptetwal Mtawa

UKS ,,Frog" Gizycko
Uks Fala Nieporet

UKS ,,Frog" Gizycko
MKS Medyk Gizycko
UKS Bultterfly tomza
UKS Bultterfly tomza

UKS Juvenia iSwim Biatystok
UKS Juvenia iSwim Biatystok
UKS ,,Frog" Gizycko

MTP Kormoran Olsztyn

UKS Juvenia iSwim Biatystok

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwaiki

MUKS PIORUN Gotdap
MKP Wodnik Bielsk Podlaski
MKS Medyk Gizycko

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk” Suwalki

MUKS PIORUN Gotdap
MKS Medyk Gizycko

MKS Ochota Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
UKS OMEGA Sokétka

2585

1:46.53
1:40.49
1:37.76
1:39.36
1:42.98

1:33.76
1:33.22
1:31.68
1:33.21
1:33.31
1:37.14

1:27.96
1:23.41
1:19.53
1:20.40
1:24.59
1:30.85

1:17.43
1:13.56
1:09.32
1:11.16
1:17.00
1:17.88

Splash Meet Manager, 11.79567
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